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ZAGREBACKA ZUPANIJA

GRAD IVANIC - GRAD
‘Park hrvatskih branitelja 1

10310 IVANIC - GRAD
n/r gradonadelniku

Zahtjev za sufinanciranje dokumentacije vezane uz ishodenje Dozvole :za‘gosﬁodéihenje otpadom

Po$tovani,

U privitku dopisa dostavljamo Vam:

. ratun broj: 16/1/1 od 15.05.2023., dobavljata H-PROJEKT d.o.o.

za uslugu izrade novelacije Elaborata gospodarenja otpadom za lokaciju odlagalidte otpada Tarno,

- radun broj: 23054200105 od 11.05.2023., dobavljata GEOFOCUS d.o.0.

- za geodetske usluge na lokaciji odlagalidta otpada Tarno. (Geodetsko mjerenje razine povrsine
neopasnog odlagalista otpada Tarno. Geodetsko snimanje kazeta sa izradom elaborata stvarnog

stanja zapunjenosti kazeta 5.16.),

- radun broj 025-1-1 od 14.06.2023., dobavljaga GEO-PUR d.o.0.
~ za geodetske radove za izgradnju glavnog proj ekta

Molimo Vas da nam doznacite sredstva u iznosu od 2.050,00 EUR na nas IBAN:
HR0423400091100065420 kako bi mogli podmiriti obvezu prema dobavljacu.

Navedeni raduni vezani su uz ishodenje Dozvole za gospodarenje otpadom.

Srdagan pozdrav,

DIREKTORICA:

Sanja RadoSevié, dipl/oec.

IVA

d.o.0. za komunaine djelatnosb
IVANIC-GRAD, Savska 50

Trapvack sud u Zagrebu, MBS ABO227207 » Temelni kapital: 3.222.000.00 kn

Sanja Radosewne, dipl. oee. - direkiorica drsha



Radun: 16/1/1

Datum izdavanja: 15.05.2023 PRODAVATELJ:
Vrijeme izdavanja: 1 0:12 H-PROJEKT D.0.0.
Datum dospijeéa: 25.05.2023 OB/PB: HR32776159627

HORVAGANSKA CESTA 162

Deatum isporuke: 15.05.2023
10000 ZAGREB HR

Sifra valute: EUR

Nagin plaéanja: Transakeijski raZun, KUPAC:

Poziv na broj: 16 [VAKOP d.o.0.

Broj raduna Primatelja:HR73236000011 01619035 OIB/PBE: HR34845090946

Savska
10310 vani¢ Grad HR

i A T S pid TR R ke
- Gijena ‘Popust Stqp e fznos
i e e oporezacy ;

25,00%

3 Nazi actiklalusiuge: T e Koliging

1 krada novelacie Elaborata gospiodar  kem 1,00 508,00 EUR 0,00 EUR 500,00 EUR

enja-otpadom
Stavke raéuna - neto: 500,00 EUR ﬁ}ééﬂ

Ukupan iznos bez PDV-a: 500,00 EUR
PDV: 125,00 EUR

Ukupno 625,00 EUR

Zarplatiti; 625,00EUR

Rekapitulacija poreza

* fznios PDV'4 Razlog oslobodenja -

-\30{\%\&.7;;',

“‘StopaPDVea) OsiovieaPDVia

i?gré?ﬁéfﬁategbrijé ;
Standardna stopa 25,00% 500,00 EUR 125,00 EUR



Sifra poslovnog procesa:
Dostava na ime stranke:
Dostavna adresa:

ID prodavatelja:

Elektronitka adresa prodavatelja:

ID kupeca:

Elektronitka adresa kupca:
Interni Identlfikator kupca
Nazlv raguna za placanje:,
Uv]etl plaéanja:

§ifra naéina plaéan|a:
|dentifikator specifikacije:
Referenca na projekt

Narudzbenica/prodajni naleg:

Opis plaéanja:
Napomene:

P3

VAKOP d.o.o0.
Savska 50
£034:32776159627
32776159627
0034:34845090046
34845090946
WAKOP d.o.0.

Ra&un bro] 18/1/1
Obraun prema naplacenaj naknadl. Po Isteku dospljeca pladanja
zaradunavamo zakonsks zateme. kamate. IBAN: HR732360000110161 8035

Vrijednost u Kn: 4.709,06 Fiksnl teaj konverzje 1,00 EUR = 7.,53450 Kn
30

urn:cen.eueni6931:2017

Elaborat gospodarenja otpadom

broj 33/2023 od 04.05.2023. godine

Novelacija EGC

Operater: 1#AAHF

[ESER SN POV PO

HPROUBKT d.oo. Horvatanstacesta 182 Zagreb Ured: Troghska 1, Zagreb www rprogEtir Trgovatd sud u Zagreby, lesejri kagilat 265448 BR (20,000,00
Kn) uptaen u cieiostl MBS (R0440517, deainost 74200, OB: 37776159627, AV B HREZ7T6155527 San drutva: Marin Herenda, Slan uprave: Marin Herenda
Zagrebathka barka d.d Zagred; BAN. HRT 325000071 101612035

mmwmmwmwpwmmmmﬂ

T ojeRadun
————.



H-PROJEKT d.o.0.

Horvaéanska ceste 162

10110 Zagreb

Tel: +385 1 3680930

Fax; +385 1 3694393

Ured: Trogiska 1, 10110 Zagreb
www.h-projekt hr

Zagreb, 04.5.2023, godine

Na3 broj: 035-23-P-18

IVAKOP d.o.0.
Savska 50
10310 lvanié Grad

PONUDA

OPIS USLUGE
lzrada novelacije Elaborata gospodarenja otpadom za lokaciju odlagaliste otpada Tarno na k.&.br. 9/1

k.o. Lepsi¢, iz rujna 2022. godine.

CIJENA USLUGE
R.br. Opls ‘ Cijena
L. lzrada novelacije Elaborata gospodarenja otpadom 500,00 EUR
PDV (25%) 125,00 EUR
Ukupno s PDV (25%) 625,00 EUR
ROK IZVRSENJA USLUGE

U roku tri (3) dana od dana dostave narudzbenice,

ROKOVI | NACIN PLACANIA
Virmanski, u roku deset (10) dana po preda] dokumentacije.

OPCIJA PONUDE
Trideset (30) dana.

<

H-PROJEKT.

i orv ..

Dir _
Ma n?m’ —eé{é{r?ﬁ Jgf'fﬁg

Trgovalki sud u Zagrebuy, temeljni kapltal: 20.000,00 Kn uplafen u cijelost]
MBS: 087440517, djelatniost: 74200, OIB: 32776153627, PDV 1B HR32776159627
#lan druttva; Marin Herenda, tian uprave: Marin Herenda

Zagrebafka banka d.d. Zagreb, IBAN: HR7323A00001101619035
Flle: D35 -23-P-18_jvavop. dorx




. Kupar, (PRIMATEU)E’IEZ!J |mea"1anezlme adresa

R
(Lo, 28 KomunaiTs : snosh

svsawc GRAD. Sayska 50
OB BLRLE0303845

(OIB - POREZNI BROJ)

2

Firo rafun kupca (primatelja)

Nas znak i broj:

ISPORUCITEL! (PRODAVATEL) naziv-imei prezime, adresa
A “PRoTJEKT d.oo0.
Horvacanska cesk 162. ZO%WJ;-

0iB:827F16]58 QQ?
(OIE - POREZNI BROJ)

Nadnevak _ G4 .05 . 2003 .

NARUDZBENICA br. 25/ {015,

[ NARUCENA DOBRA - USLUGE ISPORUCITE NA NASLOV: ROK ISPORUKE NACIN OTPREME
lua kop d.o.0. de?om \ Tarno

NARUéUJEMO

Red. Jed, CIJENA

broj TRGOVACKI NAZIV DOBRA - USLUGE mjere Koli¢ina (bez PDV-a) IZNOS

1. | l2wods mve@acna Elatorarm

oS Poda et dGﬂL‘DQd’Oba

%%r«a'u@. ‘Pdudh "(oe5-13-7-1% )

=

Nadu narudzbu platit éemo u roku

Nacin pladanja

(

A
A HMV—?A - Zagreb . %“C‘B
% :._azanarudib%ﬁ-swi‘lcﬂ (narudz;?nlcu sastavio) }"ﬁ;ﬂ{évﬁﬁAE Savsi(a 50 (potpis odgofomne osabe)

IVAKD

do.0. 28 komyngins djglzinosd
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“GeoFocus d.o.o.

za geodeziju, gradevinu i genﬁiaiéke radove

- T TR
GEOQFOCUS d.o.0.
Brace Cviji¢a 3, 10000 Zagreb
T: +385 1 553 4998, F: +385 1 553 4999
E: Info@geofocus.hr, W: www.geofocus.hr
IBAN: HR56 2360 0001 1022 0386 3
SWIFT: ZABAHRZX
0IB/VAT-ID: 25866867098

Naziv dokumenta
Document Nama

Bigj dukumenia
Document No.

Datum dokdmenta
Document Date

Verzija Broj raZuna
Rev. Inyoice No.

RACUN 23054200105  11.5.2023. 1 105-01-01
INVOICE
Partner Tip ratuna R1
Client Invoice Type
Datum d=spij=ta 25 5,2023.

IVAKOP d.0.0.

za komunalne djelatnosti
savska 50 )
HR-10310 IVANIC-GRAD

0IB: 34845090946

Due Dafe

Nadin piatanja
Payment Type

Na temeiju
Ref. Documents

Transakcijski radun

NarudZbenice br. 25/2023. od 07.04.2023.

Pregiedan [Datum
Checked by / Dale

lzradio / Datum
Prepared by [ Date

Marko Cindric Marko Cindric
11.5.2023. 11.5.2023.
Potpisi

Sign. (MDS5)

_ _Rbr._ _Neziv/Opis. . Kohdina _ Jadinica Jedinitna.. - PDV. . leros - i
No. Pigduct Name / Descriplion Qty. mjere cijena VAT Amount
. Unit Unit Price (%)
1 GEODETSKE USLUGE NA ODLAGALISTU NEOPASNOG 1.00 UsL 1,250.00 25.00 1,250.00
OTPADA TARNO
Geodetsko mjerenje razine povising neopasnog odiagalita
otpada Tamo. Geodetsko snimanje kazeta sa izradom
elaborata stvarnog stanja zapunjenosti kazete 5. 1 6.
[IZNOS BEZ POREZA: 1250.00 EUR
NET TOTAL:
Pozivnabigi  23-105 PDV: 312.50 EUR
Ref. No.: VAT:
SVEUKUPNO: 1562.50 EUR
TOTAL AMOUNT:
sprruka:
Dalivery:

Qdabeia | Datum
Approved by / Date

Krunoslav Boc

11.5.2023.

\4{_2&'\‘*7;‘_,\, o \é\Q\ﬁ"@ ’}A\,\

S\ ‘Qﬁtta§‘

A \’m‘}:‘w

Sud upisa u sudski registar: Trgovedki sud u Zagrebuy MBS: 080722087 | Temeljni kapilal: 37
alekironskim putem te je vaZedi bez Ziga i polpisa. | GEOQFQCUS d.oo Je iskijusi

00 Kn uplacen u oijsiosti | Glan uprave: K Boc | MB! 2755055 | Dokument je izdan
nik cvog dokumenta, pretisak | upelreba izvan namjena nisu dezvoljeni,

Obrada: eProekLhr | Mjes'o zaanja. Zagreb | Prinl. Marko Cindric

2@ ;

EUTE0 B

@ T@

G0 waiaied)

[Print: GEOFOCUS d.o.0.] Str. Pag. 111



GEQFOCUS d.o.0.
Brace Cvijica 3, 10000 Zagreb
T: +385 1 553 4998, F: +385 1 553 4999

e E1- ~ - E: info@geofocus.hr, W: www.geofocus.hr
GEOFDCUS d.o.o. IBAN: HR56 2360 0001 1022 0386 3
za geodeziju, gradevinu | geofizicke radove SWIFT: ZABAHR2X
OIB/VAT-ID: 25866867098
Naziv dokumenia Broj dekumenia Datum gdukumentia Verzija Ozriaxa
Document Name Document No, Document Date Rev. CLS
PRIMOPREDAJNI ZAPISNIK 23262400020 11.5.2023. 1 PRPZ-23-0020/1
HANDOVER LOG

IVAKOP d.o.0.

za komunalne djelatnosti
savska 50

HR-10310 IVANIC-GRAD

0IB: 34845090946

5\ e
Dana 5.9 -.2023. izvrena je primopredaja:

2 ovjerena analogna primjerka geodetskog elaborata (izradun volumena deponiranog otpada u periodu
od 14.07.2022. godine do 11.04.2023. godine na plohama 5 i 6 odlagalistaotpada Tarno. Analognim
elaboratima priloZen je i digitalni zapis elaborata u pdf formatu na digitalnom mediju (CD-u).

Geodetski elaborat izraden je od strane GeoFocus d.o.o., Brace Cvijiéa 3, Zagreb, OIB: 25866867098, a
na zahtjev naruditelja IVAKOP d.o.0., Savska 50, 10310 Ivani¢-Grad.

Broj primjeraka geodetskog elaborata za primopredaju investitoru: 2

Primjerak potvrdenog elaborata peuzeo:

ALY 481
" t ; _‘° ,_ - l"_‘!‘ ’F'O%

G, 8 oquin2ad =1t
%NlC-GRF\D,Sauska 50

(potpisani 1  ovjerem primopredajni  zapisnik ~ molim dostavii na mail adresu:
marko.cindric@geofocus.hr)

[2radio | Datum Pregiedan /Datum Odobria / Datum
Prepared by | Dale Checked by / Date Approved by / Date
Marko Gindri¢ Marko Cindri¢ Marko Cindrié

11.5.2023. 11.5.2023. 11.5.2023.
. Poipisi h sl
Sign. (MDS) .
e - T s e, W
GeoFpcus
; Z ALK E B
Sud upisa U sudski registar Trgovatki sudu Zagrebu MBS: (80722082 | Temelnl kapital: 370 000 00 Kn upiaten u cijatosti | Clan uprave: K Boo | MB: 2784055 | Dokumernt je izdan

elekiranskim pulem te je valed bez Ziga | polpisa. | GEOFOCUS doo. je iskijuZivi viasnik ovog dekumenia, pratisak | upoireba izvan namjsne nisu dozvoljeni.

Obrada: eProjekt.ar | Mjesio izdama. Zagieb | Print: Marka Cindng
T® TG T@ 1O
Eowna BRI onanan [S0ENE

IPrint: GEOFOCUS d.0.0.1 Str. Paa. 1/1



GEOFOCUS d.o.0.

Brace Cvijica 3, 10000 Zagreb

@G ) F 'é'. +?85 1 5;53 49a8’VF\:I: +3851 55';3 499hQ
o] Wee ' : . info@geofocus.hr, W: www.geofocus.hr

y €0 OCUS d.o.o. IBA?\I: HR56 2360 0001 1%22 0386 3
za geodeziju, gradevinu | geofizitke radove SWIFT: ZABAHR2X
OIB/VAT-ID: 25866867098

Naziv dokumenta Broj dokumenla Datum dokumenia Veizija Oznaksa

Documant Name Document No. Documant Date Rev, CcLS

DOPIS 23093800043  11.5.2023. 1 DOP-23-0043/1
LETTER —

aneIVAKOP d.o.o0.

za komunalne djelatnosti
savska 50

HR-10310 IVANIC-GRAD

0IB: 34845090946

| Predmet
Subject

DOSTAVA GEODETSKOG ELABORATA

Postovani,
Putemn posilike koju ste zaprimili postanskim putem dostavljamo, sukladno vasoj narudzbenici br. 25/2023:

1. Dva ovjerena primjerka geodetskog elaborata
2. Primopredajni zapisnik - molimo da isti potpisete i ovjerite i posaljete na navedenu e-mail adresu
3. Ratun za obavljene usluge

Za sve dodatne informacije ili pojapénjenja, budite nam se slobodni obratiti.
S postovanjem

Marko Cindri¢
mag.ing.geod et geoinf.
ovlasteni inZenjer geodzeije

GeoFocus d.o.0.

za geodeziju, gradevinu i geofiziCke radove
Braée Cvijica 3

10000 Zagreb

mob: +385 98 1700 286

tel: +385 1 553 4998

fax: +385 1 553 4999

web: www.geofocus.hr

mail: marko.cindric@geofocus.hr

lzeadio / Datum Pregiedao /Datum Qdobrio [ Dalum
Prepared by / Date Checkad by / Date Approved by / Date
Marko Cindrié Marko Cindrié Marko Cindrié

11.5,2023. 11.5.2023. 11.5.2023.

Polpisi

Sign. (MD5)

Sud upisa u sudski registar Trgovaiki sud u Zagrebu MBS: 080752082 | Temeini kapilal; 370.000, 00 Kn upladen u cislost | Glan uprave: K. Bea | MB: 2755053 | Dokument je fzdan
aleklranskim pulem te jo vaiel bez Ziga | polpisa. | GEOFOCUS d.o.o. je iskljucivi viesnik ovog dokumenta, prelisak | upolreba izvan namjene nisu dozvoijeni.

Obrada; eProekbhr | Mjesio izdana: Zagieb | Prnk: Marke Ginaric

T® TG @ T@

Eo 1o (G0 T domie BOTTON

[Print; GEOFOCUS d.0.0.]1 Str. Paa. 1/1



lvakop d.o.0.

za komunalne djelatnosti
Savska 50, Ivanié-Grad
O!B; 34845090946

U Ivanié¢-Gradu, 30.03.2023.
GEOFOCUS d.o.0.

Brace Cvijeéa 3, Zagreb
OIB: 25866867098
n/r g. Krunoslav Boc

PREDMET: UPIT ZA PONUDU

Postovani,
molimo vas da nam dostavite Ponudu za:

Geodetsko terensko snimanje kazeta na odlagaliétu sa izradom elaborata stvarnog stanja
zapunjenosti otpadom kazete 5 i 6 te izraéun preostalog kapaciteta i odnosu na novo
projektirane gabarite.

Lokacija: Ivani¢-Grad, Tarno 13b.

Naziv: Odlagalidte neopasnog otpada Tarno,

Komplet: 1

Elaborat u 3 (tri) primjerka + CD.

Y

vV VYV

Ponudu dostaviti na e-mail: ivakop@ivakop.hr.

Kontakt osoba: Franjo Lukec, poslovoda odlagalidta (099-4958-288; e-mail: franjo.Jukec@ivakop.hr).

S postovanjem,

Direktorica drustva:



{;:.«'GGOFOCUS d.o.o.

"= rreannaing dlatnosl

GEQFOCUS d.o.o.
Brade Gwjita 3, 10000 Zogrel

||~.'.i-;_am

—— .
T~ e 0 R
za guodazju, gredeving | geshizitka radove e tel: +385 1 553 4008, fax: +285 1 553 4099
Pf E n be 07 OL\— QO ’),3 e-mel: geofecus @geatoous. hr, web: www, geofocus hr
—mtca adsew - - et e < IBAN: HRSG 2360 0001 10220385 3
Org.dip | i f Yiligdnowt
m‘_g)’_[ :) l e i
PONUDA ZA GEODETSKE USLUGE | RADOYE.--% i B— OJ PONUDE: 23-067-01
Podaci o naruditefu ponude:
IVAKOP d.o.0, QIB: 34245000945
za komununalne djelatnosti Konlakt esoba: Franjo Lukee
Savska 50 E-mail: ivakop@ivahop hr, franjo lukec@ivakop hr
HR-10310 IVANIC-GRAD Tel/mob: +285 99 4255288

'GEGDETSKE USLUGE NADOEAGALISTUNEOPASNOG OTPADATARNO

GEODETSKA IZMJERA | [ZRADA ELARORATA (IZRACUN
KOLIGINA)

Geoddelsho mierenjs razing povibing neopesnag 0dlagalEia olpada Tamo u
Ivanié-Gradu (Tarno 13h), na k.. 9/1 u ko, Leplis. Geadelsha snimanje
kazzla na odlagalifty olpada sa iziadom eleboratz shamog stanja
zapurjenosti alpadam kazste 56 te izatin precstalog kapaciiela o odrosy
Na novo proisktirane gabarite. Geodetsk snimak izraduis se u shibenom
drigvoom pololgnom hodinatmm sustaviy HTR232TM | elufterom

14, visinsiom hoordinatnom sustave HVR 571, Gaodelshi snimak fzradiss se usL 1,250 00 25 0.00 1,250.00

meledeiogiom snimanja kaja zadevalava zahljzes sohe snimasja | dafnih

geodelskih ushiga Geodelski snimak, ovisap o gwrel 28 koju te iz adids,

sadrdf sve neophpdne podatke o svim izgradenim obtimal lpograff

predmetnog obuhvata, Mefodologii geodelsbog saimanja (polama melods,

metoda izmjere salefitskim pozidaniranem, aerofulogrametija, 30 lasersio

skeniranje I osiao) definira izvodal u skladu za zahijevanom tolnes Ty u

sklady sa traZenom razinom delalja te u skiadu sa svrhom za koju se

izraduje.

Neruliteljy usiuga s isporuduje slaborat u Ipampra + CD

UKUPNI IZNOS (1) BEZ PDV-a 1,250.00
Raspodjela PDV-a
RAZLOG OSLOSODENJAPDV-2
1 1,25000 25 3125 S-VAT -

OSTALIPODACGH PONUDE: UKUPNI EZNOSE-EUR 1
DATUM PONLUIDE: 04.04. 2023, Zbrej popusta po slavkama: I 0.00
ROK VALJANOST] PONLIDE: 04,05.2023. Zbre) svih neto fzngsa stavki: | 1,250.00
MODEL PLACANJA PO PONUDI: HROD Ukupni iznos ponuda bez PDV-a: } 1,250:00

IZVEDBENI ROKOVI:
Izta23k na teren unutar 15 radnih dana od dana priheatanja ponude i po dogovery 8 narulitejem. lzrada
lzvje La ynutar § radnih denz od dana geadelshe lamjere

NAPOMENE PONUDE: oD

U navedenoj cijerd nije sadrzan POV te te se isti obralunati sukladno valelem Zakonu 0 PDV-u. U cijeni je
sadrian sav rad, materjal | oprema koj su patrbni za abaviange navedenih strudnih posiova, bodkod
polrebnog redijskog osabija, botkad produfenag rada i pifjevern edkov osobnim voziima |zvidite] éo
posiove ingal savjeunn, strulng i kvaliietng, te u skadu sz standardimai normama utwdenim, adongsng
vobitaenim kod izvedhe [#ovih pesiova,

OBVEZENARUCTELIAZA UREBHé‘!iVRﬁEME‘PONUﬂENIH:USLUGA:
Narulile] predmelnih ushiga Je duZan esigurati osnowne yvjele za uredno Ispunjenje ponude i to:

1, Omogulili pristup svim digfovima predmeinog obuhvata

PRILOZIPORUD

1. PREDMETNI OBUHVAT PONLIDE (KAZETE 51 6) NA ODLAGALISTU NEQPAGNOS OTPADA
TARNO

PRIHVACANIE PONUDE I NACIN PLACANJA:

PONUDA CE SE SMATRATI PRIHVACENOM UKOLIKG:
1. Narulitel] izda narud fhenicu prema podacima ponude §istu podaje na E-mail adiesu:
info@gecfocus hr

PONUDU IZRADIO: Marko Cindric, oviasleni infenjer geodezie

'OV NIJE FISKALIZIRANI RASUN
Ova ponuda se ne mole korsiili za odbilak prelporeza, Ponuda Je valiana baz polpiea | Zga jer je isplsana na rafunaly,
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ISPORUCITEL} {PRODAVATELY) naz?v ime i prezimne, adresa

KUPAC (FRIM aziy - ime i prezime, adresa
ﬁ?ﬁ KOF GeoFocYs ol o
’%ﬁg Ak ‘:.Q e SN0 %ﬂé{C\\ \C{O% 40 Gl:fQ 7"’“‘6‘"’
£y ’kf‘w' ORAD, bazﬁa ag
o 2R DCOE0A R s B e =t %b?%a
(Oiﬂ POREZNI nrO)) {0i3 - POREZNI BROS
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- Radun: 025-1-1

Datum Izdavanja: 14,06.2023 PRODAVATELJ:
Vrijeme izdavanja: 10:12 GEO-PUR D.O.0.
Datum dosplje¢a:  30.06.2023 OIB/PB: HR96115900763
Datum PDV-a: 31.05.2023 MAJDEKOVA 60
Datum Isporuke: 10310 MANIC GRAD-HR
Sifra valute: EUR - KUPAC:
Nagin placanja: Transakcijski radun. IVAKOP d.0.0.
Pozv na broj: HRO00 025-2023 OIB/PB: HR34845090946
Broj ratuna Primatelja:HR84248400811 35002158 Savska
10310 vanié-Grad HR

31 Nazi artiklalusluge T Koliging PaE L e Gl
o ] TER T ' e . ety I (et AL poreza ..
0,00 EUR 25:00% 300,00:(EUR

1 brada-Geodatskey situaciskog nacr Kem 1,00 300,00 EUR
a:stvamog:stana tereria U, peluZajno
m ivisinskom smislzu HTRS:88/TM
sustavu s .prikazom visina u HVRS 71
visinskom.smiislu - Geodetskapodiog
a.gradeving za prakiopom.Dof-a | dkp
- Popis Jomnik todaka gradevingdobu
hvat zehvata'u HTRS G5/ TM~Emifile
Stavke raduna - neto: 300,00 EUR
Ukupan iznos bez PDV-ar 300,00 EUR
PDV: 75,00 EUR
Ukupno 375,00 EUR

Zaplatiti: 375,00:EUR

Rekapitulacija poreza

| StopaPDV:a' :Osnovica PDV-a. {znosPDV:a Razlog oslobodenia SR

75,00 EUR

Poreznkategoria
Standardna stopa 25,00% 300,00 EUR
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Sifra poslovnog procesa:
ID prodavatelja:

Elektronltka adresa prodavatelja:

D kupea:

Elekironitka adresa kupca:
&ifra nadina plaéanja:
Identifikator specifikactje:
Narudzbenica/prodajnl nalog:

Opls plaéanja:
Napomene:

P1
0934:96115900763

96115900763

'9934:34845000048

34845090946

30

urn:cen.ewenis931:2017

br, 024/2023, izada projekine dokumentacije za dobivanje gradevinske
dozvole k.&br.9/1, Ko. LEPSIC, Odlagaliste neopasnag otpada
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[VAKOP d.0.0.

Savska 50, 10310 Ivanié-Grad
0IB 34845090946

MBS: 080227207

PONUDA br. IG 012/2023

7a izradu: projekine dokumentacije za dobivanje gradevinske dozvole
k.&.br. 9/1, Ko, LEPSIC
Odlagalite neopasnog otpada
Temeljem Vadag upita, dostavijamo Vam Ponudu za predmeine usluge, a koje obuhvataju:

1. | GEODETSKI RADOVI ZA IZRADU GLAVNOG PROJEKTA

- lzrada Geodelskag situacjskog necita stvamog slenja terena U pokaZajnom i visinskam smisiu U 300,00 € (aurs)
HTRS 98/TM sustavu § prikazom vising U HYRS 71 visinskom smisiu
. Gecdelska podioga gisdeving za prekiopom Dof-a { dkp

- Popls Jomnih lotaka gradsving [ obuhvat zahvala u HTRS 9&/TM

- Gml file
T e e o TKUPNO: 300,00 € (eura)
' PDV(25%) 75,00 € (eura)
o SVEUKUPNO € 375,00 € (eurs)
aura):
0L Y/ 20YS foure) (2,825 44 kuna)
N

% Tefa) konverzije

7,53450
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% : 49 ‘F %14 B 1 Ponudu [zradio:

Ovl.InZ.geodezije Ivica Puris, mast.inz.geod.

lVi Cda Digitally signed

by Ivica Purl3
Date: 2023.04.06

P u ri § 08:22:01 +02'00"

Raiffeisen Bank d.d. IBAN: HR8424840081135092158
&lan uprave: ivica Purld — zastupa drudtvo samostalno i pojedinadnolT smeljni kapital: 20.000,00 kn
Upisan u sudski reglstar Trgovadkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080820337
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